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PROGRAMA DE PROTEGCAO A CIDADANIA DA CIDADE DE IPU

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NAS PROVAS ESCRITAS

NOME
WALACE MARTINS MOREIRA
FRANCISCO RENAN ALVES ANDRADE
ROGERIO SOUSA DE FREITAS
FERNANDO CORDEIRO ROCHA
HELDER PAIVA GUILHERME
RAFAEL DE FARIAS MAGALHAES
MARIA EDILENE FERREIRA PAULINO
FRANCISCO BERGSON ARAUJO GOMES
ANTONIO ADENES MARTINS DE SOUSA
KLEIRTON TEIXEIRA GOMES
SILVIO ROBERTO COELHO DA SILVA
RAIMUNDO RA[ ALVES PONTES
FRANCISCO HELIO MARTINS LOPES FILHO
ALEXSANDRO NOBRE TEIXEIRA DE LIMA
JOAO PAULO CARDIN SILVA
FRANCISCO CEZAR SOARES SILVA
ANTONIA ARAUJO DE LIMA
JOSE EUCLIDES BARBOSA DOS SANTOS
ANA CELIA ALVES CAVALCANTE DE SOUSA
MOESIO ANTONIO PEREIRA DA SILVA
CIRO TORRES MARTINS JUNIOR
JORGE CELIO PONTES MOREIRA
FRANCISCO EDIVANI MARTINS LOPES
JOSE SILDERLANDIO AMARANTE DA SILVA
JOSE ERIVAN ALVES DE SOUSA
FRANCISCO ISMAEL ARAGAO ARAUJO
FRANCISCO JOSE DE CARVALHO E SILVA
PAULO BRUNO MARTINS JOSINO
FRANCISCO LEONARDO FREITAS GOMES
ADAO NILSON PONTES GUILHERME
LEANDRO CARLOS DAMASCENO
MESSIAS PINTO DA SILVA
SERGIO GERARDO DE SOUSA
MARCOS ANTONIO DA CUNHA SOARES
ERMESSON TORRES FARIAS
ALESSANDRA MARTINS DE CASTRO
FRANCISCO SAM RIBEIRO DE OLIVEIRA
ANTONIO FLAVIO VIEIRA MARTINS
ANTUNES ELMIRO DE FARIAS MARTINS
JOSE EDSON DE SOUZA
MIZAEL GUILHERME DE PAIVA
EDINALDO PAIVA GUILHERME
PAULO HENRIQUE JERONIMO DE SOUSA
JOSE AIRTON FERREIRA DE MESQUITA
MARIA DE FATIMA BEZERRA LIMA
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93
75
29
26
12

206
153
128
90
85
65
53
40
23
14

168
167
157
136
135
73
70
52
34
22
21
190
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162
161
151
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84
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43
38
33
203
200
198
195
191
164
144
130
124
110

ANTONIO LEANDRO BEZERRA NEVES
JOSE GILVAN CORDEIRO PONTES
FRANCISCO VALDEMI MARTINS PEREIRA
MARIA KAELINE MARTINS CORREA

JOAO PAULO BORGES MENDES

TADEU DOS REIS DE OLIVEIRA

ANTONIO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA
ANTONIO CARLOS FERREIRA DE SOUSA
JOSE VALDENIR NUNES PEREIRA

CARLOS ANDRE LOPES TIMBO
FRANCISCO MARCELO FERREIRA DE MESQUITA
JORGE RODRIGUES PINTO

ANTONIO JOCASSIO GOMES DA COSTA
ROMERIO COSTA DE CARVALHO

ANTONIO GLEICIANO BERNARDO DA SILVA
GERSON MENDES CEZAR

FRANCISCO ADRIJANE NUNES DOS SANTOS
ARNOBIO PEREIRA DE OLIVEIRA
MAWILSON JOSE SOARES DE OLIVEIRA
ACACIO ARNALDO BARBOZA

ANTONIO EDINEI ALVES PONTES
FRANCISCO WAGNER TOMAZ FERREIRA DE SOUZA
ALECIO ARNALDO BARBOSA

FRANCISCO MARTINS BEZERRA
FRANCISCO ORLANDY MARQUES DE LIMA
RAIMUNDO OSIRES PEREIRA PONTES
PRISCILA DE SOUSA SILVA

LIVIANA MARQUES SABINO

FRANCISCO FABIANO DA SILVA FREIRE
PAULO VIRGILIO PEREIRA JUNIOR
ANTONIO RILDO MARTINS MORORO

IVAN BRITO DE SOUSA

ANDREZZA MARIA SILVA MARTINS

DIEGO LIMA DE FARIAS

FRANCISCO LUAN DE FARIAS MORORO
JEAN CARLOS PONTES MOREIRA

ISIDIO DE SOUSA LIMA NETO

CHARLES ANTONIO GOMES BEZERRA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DE MEDEIROS
FRANCISCO WESLEY SOARES DE OLIVEIRA
FRANCISCO OLIVIO MARQUES LIMA

JOSE IRANILDO SOARES LIMA

ANTONIO JACKSON TAVARES ARAUJO
ANTONIA RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA
LUCIA FERREIRA NUNES FERNANDES
FRANCISCO SIDNEY RAMOS DE SOUSA
PAULO GERARDO ALVES DE OLIVEIRA
JOSE WILSON DE SOUSA TERCEIRO
ANTONIO CLEIBER DE SOUSA LIMA
MANOEL ALVES PINTO

ANTONIO ALECIO ALVES ANDRADE
CARLOS MAGNO FARIAS ARAGAO
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77
50
42
32
30
28

184
160
156
131
87
81
47
36
24
192
186
175
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114
111
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72
59
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44
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31

196
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27
15
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104
100
89
60
46
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JOSE AIRTON VITORINO FARIAS
ANTONIA CLAUDIA FONSECA LIMA
FRANCISCO ELTON LIMA DA SILVA
ANTONIO GLHEYSON SOARES LIMA
FRANCISCO MARCIO MARQUES
EDUARDO LUIZ FREITAS CAMPOS GONCALVES
LUIZ MARCELO ARAGAO LIMA
FRANCISCO CLAUDIO PINHEIRO
OSVALDO FERNANDES BARROS

JOSE SILENE DE BARROS FILHO

EDSON ROBERTO SILVA DOS SANTOS
FRANCISCO DANIEL EUGENIO RIBEIRO
TAIRONE ALVES MONTEIRO

ANTONIO JEAN FERREIRA DA COSTA
ANTONIO CLAUDEMI SAMPAIO MESQUITA
RAIMUNDO FAGNE PAIVA DE OLIVEIRA
JOAO PAULO FARIAS GALVAO

CARLOS BEZERRA DE SOUSA
FRANCISCO ISMAEL XIMENES MONTEIRO
FRANCISCO WLISSES CORREA GOMES
MARIO CESAR BEZERRA DA SILVA
FRANCISCO FRANCINE DE ARAUJO
BRUNO RAFAEL PERES DE AMORIM
ANTONIO SIDNEY MARTINS LIMA
ANTONIO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
ALISON CESAR DE SOUSA MELO
FRANCISCO DENIS BORGES DE OLIVEIRA
FRANCISCO HILTON FORTUNA SOUSA
FRANCISCO JONAS MARTINS FARIAS
CICERO ALVES FERNANDES NETO

JOSE LUIS PERES SAMPAIO

FRANCISCO DONIZETE NEVES MESQUITA
FRANCISCO SERGIO MARINS DE FARIAS
FRANCISCO GILVAN LOPES MARTINS
MARIA FATIMA DA SILVA FARIAS
ANTONIO MARCOS PASSOS FREITAS
FRANCISCO DANIEL DA SILVA LIORNE
SARAH IRENE BATISTA DE SOUSA
JEFFERSON PERES DE ANDRADE
FRANCISCA IRANEIDE MORORO DE SOUSA
JOSE KLERTON ARAUJO PINTO

ELIZETE BEZERRA SOARES SALES
JORGE LUIS PAIVA CAMELO

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE SOUSA
FRANCISCO CLERTON FARIAS COSTA
JOAO ALBERTO ALVES DE ARAUJO FILHO
ANTONIO IVANILDO PAIVA DE ABREU
THIAGO SOARES PEREIRA

ANTONIO ELISIO ARAUJO CHAGAS
EMITERRANY JUCIELIO DE MENEZES
PAULO RICARDO VERAS PIRES
FRANCISCO HELENO DE ABREU LIMA
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37 LUIZ PAULO BEZERRA 5 25.00
10 ROBERTO VIEIRA DE SOUSA 6 25.00

OBS: SERA APLICADO O CRITERIO DE DESEMPATE, AOS CANDIDATOS PARCIALMENTE APROVADOS QUE OBTIVEREM A M
PONTUAGAO, DE ACORDO COM O QUE PRECEITUA ITEM 4.4 DO EDITAL DE SELECAO PUBLICA 02/2009
Fortaleza-Ce, 30 de setembro de 2009
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